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همزمان با روز ملی کتاب اعلام شد؛

شبکه پستی آماده ارسال کتاب به ۷۰۰ کتابخانه روستایی کشور
نهاد کتابخانه های کشور همزمان با روز ۲۴ آبان، مصادف با روز ملی کتاب و کتابخانه اعلام کرد که کتابها و محصولات فرهنگی بیش از ۷۰۰ کتابخانه

روستایی کشور، به کمک شبکه گسترده پست تامین میشود.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، حامد عبدوس، مدیر کل تامین کتاب نهاد کتابخانه های کشور با اعلام این خبر با تاکید بر اینکه پست
نقش بیبدیلی در کمک به تقویت فرهنگ مطالعه و کتابخوانی در کشور دارد، گفت: نه تنها کتابهای کتابخانههای روستایی، بلکه تمامی۳۷۰۰ کتابخانه

تحت پوشش این نهاد به کمک پست تغذیه شده و کتابهای مورد نیاز خود را تهیه میکنند.

به گفته وی، شبکه گسترده و مویرگی شرکت ملی پست، به دلیل پایین بودن تعرفهها، کیفیت مطلوب، اطمینان از توزیع دقیق و متعلق بودن به تمامی
اقشار جامعه، بستر مناسبی را برای ارسال انواع محصولات فرهنگی فراهم آورده است.

عبدوس با بیان اینکه انبار بزرگ نشریه نهاد کتابخانههای کشور، موظف به توزیع روزانه کتابهای مورد نیاز کتابخانههای سراسر کشور است، تصریح
کرد: میتوان ادعا کرد هیچ شبکه توزیعی به جز شرکت ملی پست در کشور نیست که بتواند به صورت مستمر و روزانه حجم انبوه مرسولات کتاب را از

انبار یادشده تحویل گرفته و در زمان معین به مقصد برساند.

مدیرکل تامین کتاب نهاد کتابخانه های کشور با اشاره به اینکه این همکاری موجب شده در سال ۱۴۰۲ حدود ۱۰۶ هزار مرسوله فرهنگی به کمک پست
توزیع شود، خاطرنشان کرد: از ابتدای امسال تا نیمه آبان نیز ۱۱۰ هزار مرسوله توسط این شبکه توزیع شده است که نشان از توسعه همکاریها دارد.

عبدوس با تاکید بر اینکه شبکه کتابخانهها پس از نهاد آموزش و پرورش و بهداشت و درمان، پرمخاطبترین شبکه فرهنگی در کشور به شمار می رود،
تصریح کرد: به همین دلیل مصمم هستیم به کمک پست تلاش بیشتری در راستای تامین نیاز و رضایت مخاطبانمان بر آییم.

به گفته وی، امسال طرح توزیع کتابهای منتخب و پر فروش و پر مراجعه تا پایان آبان ماه در دستور کار است که براساس آن کتابخانههای سراسر
کشور این کتابها را براساس نیاز خود از طریق سامانهای که به همین منظور طراحی شده است سفارش داده اند و به کمک شبکه پستی تاکنون بیش از

۷۰ درصد از کتابهای سفارش شده توزیع شده و بقیه نیز تا پایان ماه توزیع خواهد شد.

عبدوس به موضوع ارسال محصولات فرهنگی در نمایشگاه بینالمللی کتاب تهران نیز اشاره کرد و گفت: غرفههای پست به دلیل اینکه بهترین شیوه
ارسال در اقصی نقاط و مرزی کشور است، در طول این نمایشگاه همواره مورد استقبال علاقهمندان به کتاب به شمار می آید.

مدیر کل تامین کتاب نهاد کتابخانه های کشور از پست به عنوان یک شبکه ارتباطی در خدمت فرهنگ یاد کرد و گفت: شرکت ملی پست همواره یاری
گر بخشهای خدماترسان عمومی کشور از جمله کتابخانهها است.


